

VÝKAZ VÝMĚR k PD
Klapý - oprava části VO

VO Klapý

položka	popis	jednotka	množství	cena / jedn	celkem bez DPH
<u>Materiál:</u>					
M0001	Drát FeZn Ø 10mm	KG	250,0	54,00	13 500,00
M0002	Kabelová koncovka do 4x25	KS	16,0	410,68	6 570,82
M0003	Svorka konstrukční SP-1	KS	8,0	18,97	151,78
M0004	Krycí fólie červená	M	360,0	17,04	6 134,40
M0005	Kabel CYKY 3Cx1,5	M	88,0	15,94	1 402,37
M0006	Kabel CYKY 4Bx10	M	420,0	126,37	53 076,24
M0007	Kabelová chránička HDPE Ø 75	M	402,0	29,27	11 765,74
M0008	Stožárová svorkovnice SV 9.16.4	KS	9,0	567,91	5 111,21
M0009	Stožár STB8-B (133/102/76)	KS	8,0	11 227,20	89 817,60
M0010	Výložník UD 1/76 - 300	KS	8,0	624,04	4 992,29
M0011	Svítilno LED 36W (5050lm, 2700K, IP66, IK09)	KS	8,0	5 040,00	40 320,00
	Podružný materiál	%	0		6 985,27
<u>Celkem za "materiál":</u>					<u>239 828</u>

VÝKAZ VÝMĚR k PD
Klapý - oprava části VO

<u>Elektromontáže:</u>					
100251	Ukončení kabelu pásk. vč. zap. do 4x10mm ²	KS	16,0	325,50	5 208,00
101154	Koncovka pro kabely PVC do 4x25mm ²	KS	16,0	157,50	2 520,00
202011D	Demontáž původních svítidel	KS	5,0	787,50	3 937,50
202011	Svítidlo výbojkové do 400W na výložník	KS	8,0	787,50	6 300,00
204011	Osvětlovací stožár J8 až J12 /kovový/	KS	8,0	3 045,00	24 360,00
204103	Výložník jednoramenný na stožár	KS	8,0	1 951,95	15 615,60
204203	Elektrovýzbroj stožáru VO	KS	9,0	989,10	8 901,90
220022	Uzemňovací vedení FeZn 8-10mm v zemi	M	402,0	52,50	21 105,00
220302	Svorky zemnicí nad 2 šrouby /SJ, SK, SR, ST.../	KS	8,0	157,50	1 260,00
220463	Přístavení žebříku /na 1 svod/	KS	8,0	105,00	840,00
292013	Změření zemního odporu pro uzemnění	KS	8,0	777,00	6 216,00
810014	Kabel CYKY 4x16 volně	M	420,0	63,00	26 460,00
810041	Kabel CYKY 2x1,5, 7x2,5 až 4x4 pevně	M	88,0	31,50	2 772,00
950203	Přípl. na protah. kabel. do 4kg do chrániček	M	402,0	21,00	8 442,00
	Pomocné práce - přidružené práce a výkony	%	0		8 036,28
	<u>Celkem za "elektromontáže":</u>				<u>141 974</u>

VÝKAZ VÝMĚR k PD
Klapý - oprava části VO

<u>Zemní práce:</u>					
010024	Vytýčení trasy v zastavěném prostoru	KM	0,360	4 800,00	1 728,00
080002	Betonový základ do bednění	M3	3,200	1 390,74	4 450,36
080004	Beton vč.dopravy	M3	3,200	3 024,00	9 676,80
080101	Rozbourání betonového základu	M3	3,200	6 966,00	22 291,20
100003	Výkop jámy pro stož.pouzdro VO 300x1500	KS	8,000	999,00	7 992,00
200144	Výkop kab.rýhy 15x80 cm tř.3	M	330,000	197,10	65 041,42
200303	Výkop kab.rýhy 20x120 cm tř.3	M	30,000	365,82	10 974,60
300006	Hutnění zeminy do 20 cm	M	1500,000	3,00	4 500,00
440012-E	Zajištění kabelu při křížení	KS	7,000	252,39	1 766,71
490012	Folie PVC šíře 33 cm	M	360,000	35,11	12 640,32
510032	Kab.chránička PVC do 150 mm	M	402,000	48,00	19 296,00
560144	Zához kab. rýhy 15x80 cm tř.3	M	330,000	70,80	23 364,00
560303	Zához kab. rýhy 20x120 cm tř.3	M	30,000	151,50	4 545,00
594001	Nakládání a přesun výkopku	M3	110,400	175,80	19 408,32
594002	Naložení sutě na dopravní prostředek	T	198,720	67,80	13 473,22
600001	Odvoz přebytečné zeminy / sutě do 1km vč. naložení a slož.	M3	5,520	26,40	145,73
600002	Odvoz přebytečné zeminy / sutě za každý další km	M3	55,200	26,40	1 457,28
620013	Provizorní úprava terénu tř.3	M2	0,000	39,30	0,00
RDB90	Zřízení vegetační vrstvy - zeleň	M2	180,000	50,45	9 080,64
RDB92	Úklid zpevněných ploch po výkopu	M2	180,000	24,00	4 320,00
MEB20	Odstranění obrubníku - chodník	M	2,000	84,01	168,01
MEB21	Zřízení obrubníku - chodník	M	2,000	184,94	369,88
MEB31	Odstranění beton. chodníku nad výkop	M2	43,750	566,60	24 788,69
MEB32	Zřízení beton. chodníku nad výkop	M2	43,750	414,98	18 155,58
MEB33	Odstranění beton. chodníku mimo výkop	M2	62,500	330,86	20 679,00
MEB34	Zřízení beton. chodníku mimo výkop	M2	62,500	195,24	12 202,50
MEB35	Odstranění chodníku kamen. dlažba nad výkop	M2	8,750	15,79	138,13
MEB36	Zřízení chodníku kamen. dlažba nad výkop	M2	8,750	796,08	6 965,68
MEB37	Odstranění chodníku kamen. dlažba mimo výkop	M2	12,500	43,94	549,23
MEB38	Zřízení chodníku kamen. dlažba mimo výkop	M2	12,500	501,71	6 271,41
MEB59	Odstranění obrubníku - vozovka	M	0,000	101,46	0,00
MEB60	Zřízení obrubníku - vozovka	M	0,000	216,90	0,00
MEB65	Odstranění vozovky asfalt. kryt nad výkop	M2	15,000	465,95	6 989,20
MEB66	Zřízení vozovky asfalt. kryt nad výkop	M2	15,000	1 081,61	16 224,17
MEB67	Odstranění vozovky asfalt. kryt mimo výkop	M2	15,000	361,55	5 423,22
MEB68	Zřízení vozovky asfalt. kryt mimo výkop	M2	15,000	595,97	8 939,56
<u>Celkem za "zemní práce":</u>					<u>364 016</u>

VÝKAZ VÝMĚR k PD
Klapý - oprava části VO

<u>Vedlejší rozpočtové náklady:</u>					
V0001	Skládkovné - likvidace odpadu	KPL	1,0	16 850,00	16 850,00
V0002	Mechanizace	KPL	1,0	27 100,00	27 100,00
V0003	Vytýčení stáv. podzemních sítí a zařízení	KPL	1,0	4 040,00	4 040,00
V0004	Dopravní značení	KPL	1,0	1 000,00	1 000,00
V0005	Koordinační činnost zhotovitele	KPL	1,0	15 725,00	15 725,00
V0006	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	KPL	1,0	25 600,00	25 600,00
V0007	Revize včetně vypracování revizní zprávy	KPL	1,0	8 000,00	8 000,00
<u>Celkem za "vedlejší rozpočtové náklady":</u>					<u>98 315</u>
<u>Celkem za všechny položky rozpočtu (bez DPH):</u>					<u>844 133</u>
DPH 21%					177 268
<u>Celkem včetně DPH (zaokrouhleno):</u>					<u>1 021 401</u>

Dne: 10.3.2025
Vypracoval: Petr Veselý